
41,367,358
41,329,504
17,024,089
1,160,221

－
3,928,544
365,144

－
－

2,485,422
－

404,205
2,081,217
345,474

－
8,739,285

－
－
－
－

558,810
401,218

－
195,963
121,909
74,055
318,852
6,252

41,367,358
41,329,504
17,024,089
1,160,221

－
3,928,544
365,144

－
－

2,485,422
－

404,205
2,081,217
345,474

－
8,739,285

－
－
－
－

558,810
401,218

－
195,963
121,909
74,055
318,852
6,252

40,059,413
40,021,510
16,981,338
1,156,592

－
3,905,711
365,452

－
－

2,498,596
－

411,561
2,087,036
337,064

－
8,717,923

－
－
－
－

502,574
402,596

－
201,157
121,492
79,665
12,600

－

1,307,945
1,307,995

42,750
3,629

－
22,833
-309
－
－

-13,175
－

-7,356
-5,818
8,410

－
21,362

－
－
－
－

56,236
-1,378

－
-5,194

417
-5,611

306,252
6,252

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,773,353
2,773,353
1,445,342

3,713
－

37,876
35,832

－
－

628,161
－

393,530
234,631
34,195

－
705,565

－
－
－
－

51,284
43,222

－
12,174
2,353
9,821
6,252
6,252

2,773,353
2,773,353
1,445,342

3,713
－

37,876
35,832

－
－

628,161
－

393,530
234,631
34,195

－
705,565

－
－
－
－

51,284
43,222

－
12,174
2,353
9,821
6,252
6,252

2,695,027
2,695,027
1,445,599

3,727
－

38,085
35,832

－
－

628,196
－

393,562
234,634
34,195

－
705,565

－
－
－
－

47,272
43,300

－
12,118
2,296
9,821

－
－

78,325
78,325
-258
-14
－

-209
－
－
－
-35
－
-32
-2
－
－
－
－
－
－
－

4,012
-78
－
56
56
－

6,252
6,252

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年11月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

42,376,101 42,376,1011,427,813 1,427,813

-1,701,966 -1,700,958 -1,701,966 -1,700,958

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12,592

7

21,697,100

21,697,100

－

176,662

－

47,483

37,904

37,904

37,902

－

2

300,000

－

908,981

908,981

－

-39

－

385

-50

-50

-50

－

－

－

－

1,146,571

1,146,571

－

－

－

167

－

－

－

－

－

－

－

68,341

68,341

－

－

－

－

－

－

－

－

－

312,592

7

22,606,081

22,606,081

－

176,623

－

47,868

37,854

37,854

37,853

－

2

4,000,000

4,000,000

-1,290,299

942

134,327

1,986

－

-2,200,000

772,446

－

－

44,077,059

312,592

7

22,606,081

22,606,081

－

176,623

－

47,868

37,854

37,854

37,853

－

2

4,000,000

4,000,000

-1,290,299

942

134,327

1,986

－

-2,200,000

772,446

－

－

44,077,059

－

－

1,214,912

1,214,912

－

－

－

167

－

－

－

－

－

－

－

356,427

－

542,694

－

－

800,000

-986,267

－

－

3,129,779

－

－

1,214,912

1,214,912

－

－

－

167

－

－

－

－

－

－

－

356,427

－

542,694

－

－

800,000

-986,267

－

－

3,129,779

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年11月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



40,990,095
35,420,525
6,399,049
221,393
321,423

1,785,573
3,717,851
352,808

16,691,541
16,474,262

－
217,279
978,086
370,395
102,747
154,364
350,581

6,825,052
214,464
275,153

4,089,656
73,711

2,172,068
224,817
29,062
195,755

3,885,249
3,885,249

40,990,095
35,420,525
6,399,049
221,393
321,423

1,785,573
3,717,851
352,808

16,691,541
16,474,262

－
217,279
978,086
370,395
102,747
154,364
350,581

6,825,052
214,464
275,153

4,089,656
73,711

2,172,068
224,817
29,062
195,755

3,885,249
3,885,249

37,590,045
34,862,540
6,339,797
220,125
294,225

1,777,363
3,695,693
352,391

16,640,534
16,451,577

－
188,957
679,101
316,802
69,690
110,633
181,976

6,697,264
214,464
275,153

4,074,051
73,711

2,059,885
203,756
28,156
175,600

3,885,249
3,885,249

3,400,049
557,986
59,252
1,269
27,198
8,210
22,157

418
51,007
22,685

－
28,321
298,985
53,592
33,057
43,730
168,606
127,788

－
－

15,604
－

112,184
21,061

906
20,155

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,955,931
2,192,948
520,425
17,314
24,754
136,222
307,525
34,610
680,823
659,056

－
21,768
66,533
23,650
3,712
7,810
31,361
508,704
15,947
8,909

290,938
7,836

185,073
20,725
2,856
17,869
371,306
371,306

2,955,931
2,192,948
520,425
17,314
24,754
136,222
307,525
34,610
680,823
659,056

－
21,768
66,533
23,650
3,712
7,810
31,361
508,704
15,947
8,909

290,938
7,836

185,073
20,725
2,856
17,869
371,306
371,306

2,686,806
2,169,677
518,996
17,314
23,450
136,097
307,525
34,610
678,808
658,447

－
20,361
51,279
23,311
3,692
7,810
16,466
508,422
15,947
8,909

290,938
7,836

184,791
16,434
2,853
13,582
371,306
371,306

269,125
23,271
1,428

－
1,304
124
－
－

2,015
609
－

1,406
15,254

339
20
－

14,894
282
－
－
－
－
282

4,291
3

4,288
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年11月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

126,356

126,356

－

23,275

23,275

－

－

267,100

5,569,569

217,183

4,467

4,538

121,070

83,564

3,544

1,006,401

917,846

－

88,555

4,110,047

1,778,016

－

1,671,785

660,247

108,750

－

126,356

126,356

－

23,275

23,275

－

－

267,100

5,569,569

217,183

4,467

4,538

121,070

83,564

3,544

1,006,401

917,846

－

88,555

4,110,047

1,778,016

－

1,671,785

660,247

108,750

－

126,356

126,356

－

23,275

23,275

－

－

267,208

2,727,505

96,464

2,228

4,538

33,481

52,673

3,544

867,385

828,596

－

38,789

1,702,040

1,029,019

－

472,411

200,610

20,899

－

－

－

－

－

－

－

－

-107

2,842,064

120,719

2,239

－

87,589

30,891

－

139,016

89,250

－

49,766

2,408,007

748,997

－

1,199,374

459,637

87,851

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

785

785

－

2

2

－

－

23,645

762,983

9,093

601

2,125

5,934

434

－

323,464

304,603

－

18,861

389,221

142,209

－

195,814

51,198

11,737

－

785

785

－

2

2

－

－

23,645

762,983

9,093

601

2,125

5,934

434

－

323,464

304,603

－

18,861

389,221

142,209

－

195,814

51,198

11,737

－

785

785

－

2

2

－

－

23,645

517,129

8,993

501

2,125

5,934

434

－

307,674

300,726

－

6,948

177,108

82,628

－

63,107

31,372

3,382

－

－

－

－

－

－

－

－

－

245,854

100

100

－

-0

－

－

15,790

3,877

－

11,913

212,113

59,581

－

132,706

19,826

8,355

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年11月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年12月14日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

55,850 55,850

42,376,101 42,376,1011,427,813 1,427,813

-1,629,360 -1,629,360 -1,629,360 -1,629,360

-1,573,509 -1,573,509

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,328

－

16,571

40,718

1,330

39,388

－

－

－

－

－

－

－

60

－

87,791

18,490

18,490

－

－

－

－

－

67,980

－

－

950

－

2,432

19,971

90

19,881

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,355

4,000

4,000

－

－

－

－

－

5,497

－

－

4,388

－

104,363

59,208

19,820

39,388

－

－

－

－

67,980

3,066,667

3,066,667

-51,301

－

－

-51,301

－

－

44,005,460

－

－

4,388

－

104,363

59,208

19,820

39,388

－

－

－

－

67,980

3,066,667

3,066,667

-51,301

－

－

-51,301

－

－

44,005,460

－

－

950

－

10,787

23,971

4,090

19,881

－

－

－

－

5,497

－

－

101,242

－

－

101,242

－

－

3,057,172

－

－

950

－

10,787

23,971

4,090

19,881

－

－

－

－

5,497

－

－

101,242

－

－

101,242

－

－

3,057,172

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年11月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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